
Tychy: Wykonywanie usługi napraw sprzętu medycznego 

Numer ogłoszenia: 28509 - 2014; data zamieszczenia: 12.02.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: MEGREZ Sp. z o.o. , ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, woj. śląskie, tel. 32 325 

51 71, faks 32 325 52 84. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: ppodmiot leczniczy - spółka prawa handlowego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonywanie usługi napraw sprzętu 

medycznego. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 

zamówienia jest wykonanie usługi napraw sprzętu medycznego w Megrez Sp. z o.o. zgodnie z 

wykazem/opisem przedmiotu zamówienia zawartym w formularzu asortymentowo - cenowym 

załącznik nr 1 do SIWZ) a warunki realizacji zapisano we wzorze umowy (załącznik nr 3 do SIWZ). 1) 

Przedmiot zamówienia obejmuje czynności wymagane w celu dopuszczenia sprzętu medycznego do 

dalszego uŜytkowania zgodnie z instrukcją obsługi producenta sprzętu, w szczególności: - naprawę i 

zachowanie gotowości eksploatacyjnej sprzętu objętego niniejszym zamówieniem, - dokonywanie 

kaŜdorazowo wpisów do paszportów technicznych sprzętu medycznego o wykonanych naprawach 

oraz o dopuszczeniu lub nie sprzętu medycznego do dalszego uŜytkowania. 2) Naprawy obejmują w 

szczególności: - wymianę uszkodzonych elementów, - sprawdzenie prawidłowości działania, - 

sprawdzenie bezpieczeństwa mechanicznego i elektrycznego, - prowadzenie na bieŜąco dokumentacji 

napraw i dokonywanie stosownych wpisów do paszportów technicznych aparatury medycznej, - 

ustawianie (regulacja) wymaganych przez producenta parametrów, legalizację. 3) Wykonawca 

zobowiązuje się do wykonania napraw, o których mowa w pkt.2, po uprzednim zgłoszeniu 

telefonicznym lub pocztą elektroniczną przez przedstawiciela Zamawiającego. 4) Do opisu przedmiotu 

zamówienia dołączono załącznik Nr 1 - formularz asortymentowo-cenowy. Sprzęt medyczny 

wymieniony w powyŜszym formularzu moŜe ulec zmianie w wypadku wycofania sprzętu z uŜytku lub 

jego wprowadzenia 5) Zamawiający dopuszcza składnie ofert na wykonanie przedmiotu zamówienia 

oddzielnie dla kaŜdego Pakietu wyszczególnionego w Załączniku Nr 1. 6) Wykonawca będzie 

realizował przedmiot zamówienia osobami przeszkolonymi, posiadającymi stosowne kwalifikacje lub 

autoryzacje, zgodnie z wymogami producenta sprzętu medycznego oraz obowiązującymi normami i 

przepisami. 7) Czynności związane z naprawami Wykonawca będzie wykonywał przy uŜyciu własnych 

narzędzi i materiałów oraz odpowiedniej aparatury pomiarowej. 8) Wykonawca w pełni odpowiada za 

zgodność i terminowość wykonania usługi. 9) Zamawiający zastrzega, iŜ narzut na zakupione części 

do wymiany nie moŜe być większy niŜ 10% a na zakupione nowe części uŜyte podczas naprawy 

Wykonawca udzieli gwarancji producenta. 10) Zamawiający dopuszcza moŜliwość montaŜu 



materiałów eksploatacyjnych oraz części zamiennych po regeneracji lub uŜywanych - po uzyskaniu 

akceptacji osoby wyznaczonej do kontaktu z Wykonawcą. 11) Wykonawca ponosi odpowiedzialność 

za szkody wyrządzone w mieniu Zamawiającego powstałe wskutek realizacji przedmiotu zamówienia. 

12) Wykonawca nie moŜe powierzyć wykonania czynności wynikających z niniejszego przedmiotu 

zamówienia innemu podmiotowi lub osobie trzeciej bez zgody Zamawiającego. 13) Powierzenie 

wykonania czynności objętych przedmiotem zamówienia innemu podmiotowi lub osobie trzeciej nie 

zwalnia Wykonawcy od odpowiedzialności za skutki działania takiej strony trzeciej. 14) Wykonywanie 

czynności związanych z realizacją przedmiotu zamówienia odnotowywane będzie na bieŜąco poprzez 

prowadzenie stosownej dokumentacji dla kaŜdego sprzętu oddzielnie, a wykonanie tych czynności 

odebrane zostanie na podstawie raportów serwisowych podpisanych przez UŜytkownika lub 

upowaŜnioną osobę ze strony Zamawiającego. 15) Wykonawca zobowiązuje się do: - napraw sprzętu 

medycznego wymienionego w Załączniku Nr 1 w zakresie i w sposób ustalony w dokumentacjach 

techniczno-ruchowych i instrukcjach, - wykonania usługi w jak najszybszym terminie, jednak nie 

później niŜ 3 dni od zgłoszenia naprawy. - wykonywania napraw danego sprzętu/aparatury medycznej 

zgodnie z standardami, normą i odnośnymi przepisami oraz zachowaniem przepisów BHP i P/POś., - 

przedstawienia odpowiednich dokumentów (faktura, paragon lub rachunek) zakupu części i 

materiałów eksploatacyjnych, które zostały zamontowane lub wymienione w sprzęcie medycznym 

Zamawiającego. - wykonania po naprawie wymaganych przez producenta czynności sprawdzających 

poprawność działania sprzętu medycznego, - dostarczenia materiałów i przyrządów niezbędnych do 

przeprowadzenia napraw, - wykonania przedmiotu umowy z zachowaniem naleŜytej staranności, 

zgodnie z zasadami wiedzy technicznej i w sposób zapewniający ich wysoką jakość, - sporządzania 

raportów serwisowych (potwierdzonych przez UŜytkownika lub upowaŜnioną osobę ze strony 

Zamawiającego), które będą podstawowym dokumentem obrazującym czas pracy wykorzystany na 

daną czynność oraz zuŜyte części, - udzielania gwarancji na wykonane naprawy, - zachowania w 

tajemnicy wszelkich informacji uzyskanych w związku z realizacją niniejszej umowy, stanowiącą 

tajemnicę słuŜbową Zamawiającego, - zapłaty kosztów szkód wyrządzonych Zamawiającemu lub 

osobom trzecim w związku z niewłaściwym wykonaniem czynności związanych z realizacją 

przedmiotu zamówienia lub zaniechaniem wykonania tych czynności. 16) Zamawiający zapewni 

Wykonawcy (w uzgodnionym terminie) swobodny dostęp do sprzętu medycznego, 17) Zamawiający 

zapewni właściwe zasilanie w energię elektryczną obwodu siłowego i oświetleniowego.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.40.00.00-9. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: tak, liczba części: 142. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 
 
 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 12. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: nie dotyczy 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna, Ŝe Wykonawca spełnia warunek dotyczący posiadania wiedzy i 

doświadczenia wykazując, iŜ Wykonawca wykonał a w przypadku świadczeń okresowych 

lub ciągłych równieŜ wykonuje główne usługi w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

co najmniej jedną usługę o podobnym charakterze co do przedmiotu jak i wartości 

zamówienia tj. Wykonał lub wykonuje co najmniej 1 usługę napraw sprzętu medycznego o 

wartości nie mniejszej niŜ : pakiet nr 1- 215,00 zł pakiet nr 2- 640,00 zł pakiet nr 3- 480,00 zł 

pakiet nr 4- 530,00 zł pakiet nr 5- 600,00 zł pakiet nr 6- 15 000,00 zł pakiet nr 7- 2 600,00 zł 

pakiet nr 8- 2 200,00 zł pakiet nr 9- 230,00 zł pakiet nr 10- 360,00 zł pakiet nr 11 - 2 200,00 

zł pakiet nr 12 - 220,00 zł pakiet nr 13 - 1 300,00 zł pakiet nr 14 - 160,00 zł pakiet nr 15 - 1 

600,00 zł pakiet nr 16 - 1 000,00 zł pakiet nr 17 - 1 700,00 zł pakiet nr 18 - 360,00 zł pakiet 

nr 19- 1 300,00 zł pakiet nr 20 - 450,00 zł pakiet nr 21 - 380,00 zł pakiet nr 22 - 650,00 zł 

pakiet nr 23 - 700,00 zł pakiet nr 24 - 1 600,00 zł pakiet nr 25 - 350,00 zł pakiet nr 26 - 

350,00 zł pakiet nr 27- 1 000,00 zł pakiet nr 28 - 380,00 zł pakiet nr 29 - 380,00 zł pakiet nr 

30 - 380,00 zł pakiet nr 31 - 380,00 zł pakiet nr 32 - 380,00 zł pakiet nr 33 - 180,00 zł pakiet 

nr 34 - 1 600,00 zł pakiet nr 35 - 290,00 zł pakiet nr 36 - 915,00 zł pakiet nr 37 - 370,00 zł 

pakiet nr 38 - 1 200,00 zł pakiet nr 39 - 310,00 zł pakiet nr 40 - 370,00 zł pakiet nr 41 - 

870,00 zł pakiet nr 42 - 400,00 zł pakiet nr 43 - 3 000,00 zł pakiet nr 44 - 4 300,00 zł pakiet 

nr 45 - 4 700,00 zł pakiet nr 46 - 550,00 zł pakiet nr 47 - 370,00 zł pakiet nr 48 - 750,00 zł 

pakiet nr 49 - 590,00 zł pakiet nr 50 - 740,00 zł pakiet nr 51 - 370,00 zł pakiet nr 52 - 1 

000,00 zł pakiet nr 53 - 1 000,00 zł pakiet nr 54 - 1 500,00 zł pakiet nr 55 - 2 600,00 zł pakiet 

nr 56 - 3 200,00 zł pakiet nr 57 - 230,00 zł pakiet nr 58 - 230,00 zł pakiet nr 59 - 1 400,00 zł 

pakiet nr 60 - 470,00 zł pakiet nr 61 - 700,00 zł pakiet nr 62 - 700,00 zł pakiet nr 63 - 940,00 

zł pakiet nr 64 - 230,00 zł pakiet nr 65 - 470,00 zł pakiet nr 66 - 470,00 zł pakiet nr 67 - 

320,00 zł pakiet nr 68 - 660,00 zł pakiet nr 69 - 220,00 zł pakiet nr 70 - 220,00 zł pakiet nr 

71 - 220,00 zł pakiet nr 72 - 440,00 zł pakiet nr 73 - 640,00 zł pakiet nr 74 - 430,00 zł pakiet 

nr 75 - 1 200,00 zł pakiet nr 76 - 480,00 zł pakiet nr 77 - 230,00 zł pakiet nr 78 - 230,00 zł 

pakiet nr 79 - 290,00 zł pakiet nr 80 - 220,00 zł pakiet nr 81 - 290,00 zł pakiet nr 82 - 480,00 

zł pakiet nr 83 - 290,00 zł pakiet nr 84 - 480,00 zł pakiet nr 85 - 480,00 zł pakiet nr 86 - 

480,00 zł pakiet nr 87 - 480,00 zł pakiet nr 88 - 400,00 zł pakiet nr 89 - 400,00 zł pakiet nr 

90 - 220,00 zł pakiet nr 91 - 1 900,00 zł pakiet nr 92 - 380,00 zł pakiet nr 93 - 380,00 zł 

pakiet nr 94 - 1 100,00 zł pakiet nr 95 - 380,00 zł pakiet nr 96 - 380,00 zł pakiet nr 97 - 

380,00 zł pakiet nr 98 - 380,00 zł pakiet nr 99 - 760,00 zł pakiet nr 100- 380,00 zł pakiet nr 

101- 380,00 zł pakiet nr 102- 4 400,00 zł pakiet nr 103- 220,00 zł pakiet nr 104- 910,00 zł 

pakiet nr 105- 310,00 zł pakiet nr 106- 310,00 zł pakiet nr 107- 850,00 zł pakiet nr 108- 

430,00 zł pakiet nr 109- 210,00 zł pakiet nr 110- 270,00 zł pakiet nr 111- 2 300,00 zł pakiet 

nr 112- 4 000,00 zł pakiet nr 113- 430,00 zł pakiet nr 114- 1 700,00 zł pakiet nr 115- 5 

100,00 zł pakiet nr 116- 2 700,00 zł pakiet nr 117- 430,00 zł pakiet nr 118- 4 600,00 zł pakiet 

nr 119- 850,00 zł pakiet nr 120- 640,00 zł pakiet nr 121- 200,00 zł pakiet nr 122- 200,00 zł 

pakiet nr 123- 400,00 zł pakiet nr 124- 1 200,00 zł pakiet nr 125- 200,00 zł pakiet nr 126- 

600,00 zł pakiet nr 127- 200,00 zł pakiet nr 128- 400,00 zł pakiet nr 129- 3 000,00 zł pakiet 

nr 130- 480,00 zł pakiet nr 131- 160,00 zł pakiet nr 132- 200,00 zł pakiet nr 133- 210,00 zł 

pakiet nr 134- 1 200,00 zł pakiet nr 135- 210,00 zł pakiet nr 136- 210,00 zł pakiet nr 137- 

420,00 zł pakiet nr 138- 210,00 zł pakiet nr 139- 210,00 zł pakiet nr 140- 640,00 zł pakiet nr 

141- 430,00 zł pakiet nr 142- 430,00 zł oraz załączy dowody czy zostały wykonane lub są 



wykonywane naleŜycie (dokumenty potwierdzające, Ŝe usługi te zostały wykonane lub 

wykonywane naleŜycie). Wykonawca moŜe polegać na wiedzy i doświadczeniu innych 

podmiotów, niezaleŜnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. 

Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iŜ będzie 

dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności 

przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do 

dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia 

(art. 26 ust. 2b ustawy Pzp) załącznik nr 5A do SIWZ. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu naleŜy 

przedłoŜyć: 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 

wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane 

naleŜycie; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

naleŜy przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej 

niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione 



nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 

zamówienia, przedkłada takŜe dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na 

raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawiony nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynaleŜności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, Ŝe nie naleŜy 

do grupy kapitałowej; 

 
 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, śE OFEROWANE DOSTAWY, 

USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, Ŝe oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają 

określonym wymaganiom naleŜy przedłoŜyć: 

• inne dokumenty 

1.Wykonawca złoŜy wraz z ofertą : a) dokument, potwierdzający Ŝe Wykonawca posiada 

upowaŜnienie producenta (autoryzację) do dokonywania napraw sprzętu medycznego 

produkowanej przez tego producenta. 2.Oświadczenie, Ŝe wszelkie prace stanowiące 

przedmiot zamówienia będą wykonywane zgodne z zaleceniami producenta danej 

aparatury oraz zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. (Dz.U. Nr 

107, poz. 679). 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

W przypadku, gdy Wykonawca będzie w toku niniejszego postępowania reprezentowany przez 

pełnomocnika - PEŁNOMOCNICTWO - określające zakres działania pełnomocnika, winno być 

dołączone do oferty w oryginale lub kserokopii poświadczonej notarialnie za zgodność z oryginałem. 

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie publiczne - do oferty naleŜy 



dołączyć dokument stwierdzający ustanowienie przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o 

zamówienie pełnomocnika (lidera) do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie niniejszego 

zamówienia publicznego albo reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 

zamówienia publicznego. W takim przypadku wymóg posiadania uprawnień określony w art. 22 ust. 1 

pkt 1 ustawy pzp powinien spełniać ten Wykonawca, który będzie wykonywał część zamówienia 

objętą obowiązkiem posiadania uprawnień. KaŜdy z członków konsorcjum odrębnie musi 

udokumentować, Ŝe nie podlega wykluczeniu z powodu niespełnienia warunków, o których mowa w 

art. 24 ust. 1 ustawy pzp. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Istotne postanowienia umowy określa wzór umowy stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej 

specyfikacji. 2. Na podstawie art. 144 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity z 2013 r. Dz.U. z 2013 r., poz. 907, z późń. zm.) kaŜda ze stron moŜe 

Ŝądać wprowadzenia istotnych zmian w umowie w stosunku do treści oferty, na podstawie której 

dokonano wyboru Wykonawcy, jeśli wystąpi co najmniej jedna z niŜej wymienionych okoliczności: a. 

wywierająca bezpośredni wpływ na dalsze wykonywanie umowy zmiana obowiązującego prawa 

powszechnego (ustaw, rozporządzeń), b. obniŜenia cen w stosunku do cen oferowanych przez 

Wykonawcę, c. zmiany danych Wykonawcy lub Zamawiającego (np. zmiana siedziby, adresu, nazwy), 

d. zmian w zakresie sposobu wykonywania zadań lub zasad funkcjonowania Zamawiającego 

powodujących, iŜ wykonanie zamówienia lub jego części staje się bezprzedmiotowe lub zaistniała 

konieczność modyfikacji przedmiotu zamówienia, e. jeŜeli zmiany umowy, w tym zmiany sposobu 

płatności wymagać będzie ochrona interesu Zamawiającego. f. Zmianie ulegnie termin wykonania 

umowy, w szczególności w związku z zaistnieniem odpowiednio udokumentowanych przez 

Wykonawcę okoliczności od niego niezaleŜnych, g. zmiany osoby upowaŜnionej do dokonywania 

zawiadomień, określonej w § 6 ust. 2 umowy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.bip.szpitalmegrez.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Megrez Sp. z o.o., 

ul. Edukacji 102; 43-100 Tychy - pokój 1.10. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 21.02.2014 godzina 10:00, miejsce: Megrez Sp. z o.o., ul. Edukacji 102; 43-100 Tychy - pokój 

1.10. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 



Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie 

całości lub części zamówienia: nie 
 


